

AYUNTAMIENTO DE PEÑÍSCOLA

Estado de ejecución de Ingresos

Periodo: 2018

Fecha de listado igual a: 31/12/2018

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
45082	0,00	0,00	0,00	37.949,36	0,00	0,00	37.949,36	37.949,36	-37.949,36
Subvención daños temporales costeros 2017		0,00	0,00	37.949,36	0,00	37.949,36	0,00	0,00%	100,00%
32300	45.000,00	45.000,00	0,00	24.690,71	0,00	0,00	24.690,71	24.445,55	20.554,45
Licencia apertura establecimientos.		0,00	0,00	24.445,55	0,00	24.690,71	245,16	54,32%	100,00%
54103	2.174,06	2.174,06	0,00	2.185,15	0,00	0,00	2.185,15	2.185,15	-11,09
Arrendamiento Peluqueria Centro Social		0,00	0,00	2.185,15	0,00	2.185,15	0,00	100,51%	100,00%
11600	275.000,00	275.000,00	0,00	273.710,12	0,00	55.845,63	217.864,49	215.679,16	3.475,21
Impuesto s/incremento Valor terrenos (PLUS-VALIA)		0,00	0,00	271.524,79	0,00	217.864,49	2.185,33	98,74%	79,43%
39901	30.000,00	30.000,00	0,00	222,37	0,00	0,00	222,37	222,37	29.777,63
Ingresos por ejecución subsidiaria		0,00	0,00	222,37	0,00	222,37	0,00	0,74%	100,00%
31100	4.000,00	4.000,00	0,00	5.040,16	0,00	1.179,16	3.861,00	3.861,00	-1.040,16
Servicios Sociales SAD		0,00	0,00	5.040,16	0,00	3.861,00	0,00	126,00%	76,60%
36002	0,00	0,00	0,00	2.855,60	0,00	0,00	2.855,60	2.855,60	-2.855,60
Contribuciones especiales Cerromar		0,00	0,00	2.855,60	0,00	2.855,60	0,00	0,00%	100,00%
46109	1.996,00	1.996,00	0,00	2.016,34	0,00	0,00	2.016,34	1.669,15	326,85
Subvención "Empobrecimiento energético"		0,00	0,00	1.669,15	0,00	2.016,34	347,19	83,62%	100,00%
45084	0,00	7.862,53	0,00	17.207,40	0,00	0,00	17.207,40	17.207,40	-9.344,87
Subvención programa EMCUJU/2018/194/12		7.862,53	0,00	17.207,40	0,00	17.207,40	0,00	218,85%	100,00%
45009	0,00	17.394,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.394,06
Subvención equipo Servicios Sociales de base		17.394,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45086	0,00	0,00	0,00	66.023,81	0,00	0,00	66.023,81	66.023,81	-66.023,81
Subvención "Prestación sanitaria ambulatoria"		0,00	0,00	66.023,81	0,00	66.023,81	0,00	0,00%	100,00%
39300	27.000,00	27.000,00	0,00	29.751,81	0,00	0,00	29.751,81	28.550,05	-1.550,05
Intereses de demora.		0,00	0,00	28.550,05	0,00	29.751,81	1.201,76	105,74%	100,00%
39120	135.000,00	135.000,00	0,00	236.771,06	0,00	0,00	236.771,06	236.061,06	-101.061,06
Infracción código circulación.		0,00	0,00	236.061,06	0,00	236.771,06	710,00	174,86%	100,00%
45066	60.000,00	60.000,00	0,00	96.601,82	0,00	0,00	96.601,82	96.601,82	-36.601,82
Subvención "PEÑÍSCOLA DE CINE"		0,00	0,00	96.601,82	0,00	96.601,82	0,00	161,00%	100,00%
45001	85.086,47	85.086,47	0,00	137.614,47	0,00	0,00	137.614,47	137.614,47	-52.528,00
Servicios Sociales: Equipo Social de Base		0,00	0,00	137.614,47	0,00	137.614,47	0,00	161,73%	100,00%
45067	0,00	0,00	0,00	2.243,97	0,00	0,00	2.243,97	2.243,97	-2.243,97
Subvención adquisición material bibliográfico		0,00	0,00	2.243,97	0,00	2.243,97	0,00	0,00%	100,00%
45005	6.000,00	6.000,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	6.000,00	0,00
Servicios Sociales: Oficina AMICS		0,00	0,00	6.000,00	0,00	6.000,00	0,00	100,00%	100,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
39600	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
Intereses actuaciones de urbanización		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45064	0,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00
Subvención Plan de Movilidad Urbana Sostenible		30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33902	1.400,00	1.400,00	0,00	2.075,38	0,00	0,00	2.075,38	2.075,38	-675,38
Ocupación empresas comercializadoras de telefonía		0,00	0,00	2.075,38	0,00	2.075,38	0,00	148,24%	100,00%
39211	75.000,00	75.000,00	0,00	106.707,91	0,00	0,00	106.707,91	105.693,56	-30.693,56
Recargos de apremio		0,00	0,00	105.693,56	0,00	106.707,91	1.014,35	140,92%	100,00%
46300	101.500,00	101.500,00	0,00	51.570,12	0,00	0,00	51.570,12	51.570,12	49.929,88
Aportación Consorcio tratamientos RSU		0,00	0,00	51.570,12	0,00	51.570,12	0,00	50,81%	100,00%
34301	700,00	700,00	0,00	864,00	0,00	0,00	864,00	864,00	-164,00
Instalaciones Deportivas		0,00	0,00	864,00	0,00	864,00	0,00	123,43%	100,00%
30200	905.000,00	905.000,00	0,00	932.168,59	0,00	5.140,69	927.027,90	924.040,90	-24.181,59
Servicio de recogida de basuras		0,00	0,00	929.181,59	0,00	927.027,90	2.987,00	102,67%	99,45%
42000	1.652.976,01	1.652.976,01	0,00	1.446.609,83	0,00	0,00	1.446.609,83	1.446.609,83	206.366,18
Participación tributos del Estado		0,00	0,00	1.446.609,83	0,00	1.446.609,83	0,00	87,52%	100,00%
45007	0,00	9.983,84	0,00	6.118,84	0,00	0,00	6.118,84	6.118,84	3.865,00
Subvención EMCORP 2017/171/12		9.983,84	0,00	6.118,84	0,00	6.118,84	0,00	61,29%	100,00%
45008	0,00	0,00	0,00	3.561,73	0,00	0,00	3.561,73	3.561,73	-3.561,73
Subvención programa de inclusión social a menores y sus familias		0,00	0,00	3.561,73	0,00	3.561,73	0,00	0,00%	100,00%
33904	48.900,00	48.900,00	0,00	48.900,00	0,00	0,00	48.900,00	48.900,00	0,00
Cánon plataforma acuática		0,00	0,00	48.900,00	0,00	48.900,00	0,00	100,00%	100,00%
46117	0,00	5.242,00	0,00	5.242,00	0,00	0,00	5.242,00	5.242,00	0,00
Subvención Plan de Empleo 2018		5.242,00	0,00	5.242,00	0,00	5.242,00	0,00	100,00%	100,00%
54101	10.590,11	10.590,11	0,00	2.188,04	0,00	2.188,04	0,00	0,00	8.402,07
Arrendamiento parcela Discoteca		0,00	0,00	2.188,04	0,00	0,00	0,00	20,66%	0,00%
52000	17.000,00	17.000,00	0,00	8.094,28	0,00	0,00	8.094,28	8.094,28	8.905,72
Intereses en cuentas corrientes y depósitos		0,00	0,00	8.094,28	0,00	8.094,28	0,00	47,61%	100,00%
34909	63.000,00	63.000,00	0,00	64.870,10	0,00	0,00	64.870,10	64.870,10	-1.870,10
Concesión administrativa "Parking subterráneo".		0,00	0,00	64.870,10	0,00	64.870,10	0,00	102,97%	100,00%
33800	30.000,00	30.000,00	0,00	29.741,99	0,00	0,00	29.741,99	29.741,99	258,01
Compensación de Telefónica.		0,00	0,00	29.741,99	0,00	29.741,99	0,00	99,14%	100,00%
11200	24.000,00	24.000,00	0,00	17.906,72	0,00	0,00	17.906,72	17.488,40	6.511,60
De naturaleza Rústica		0,00	0,00	17.488,40	0,00	17.906,72	418,32	72,87%	100,00%
34915	705.000,00	705.000,00	0,00	722.541,77	0,00	0,00	722.541,77	722.541,77	-17.541,77
Cánon estacionamiento (ORA)		0,00	0,00	722.541,77	0,00	722.541,77	0,00	102,49%	100,00%
39800	5.000,00	5.000,00	0,00	4.997,87	0,00	0,00	4.997,87	4.997,87	2,13
Ingresos varios:Indemnizaciones CIAS. Seguros		0,00	0,00	4.997,87	0,00	4.997,87	0,00	99,96%	100,00%
32600	14.000,00	14.000,00	0,00	16.919,90	0,00	0,00	16.919,90	16.919,90	-2.919,90
Retirada de vehículos vía pública.		0,00	0,00	16.919,90	0,00	16.919,90	0,00	120,86%	100,00%
45031	6.261,74	6.261,74	0,00	6.261,74	0,00	0,00	6.261,74	6.261,74	0,00

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción	Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN	
Subvención "Programa EPA"		0,00	0,00	6.261,74	0,00	6.261,74	0,00	100,00%	100,00%
45000	0,00	102.090,00	0,00	152.992,00	0,00	0,00	152.992,00	152.992,00	-50.902,00
Fondo de Cooperación Municipal de la C.Valenciana.		102.090,00	0,00	152.992,00	0,00	152.992,00	0,00	149,86%	100,00%
34400	0,00	0,00	0,00	32.720,00	0,00	0,00	32.720,00	32.720,00	-32.720,00
Precios público: Entradas concierto CAMELA Y TRIBUTO MECANO		0,00	0,00	32.720,00	0,00	32.720,00	0,00	0,00%	100,00%
11500	340.000,00	340.000,00	0,00	370.878,24	0,00	0,00	370.878,24	370.206,80	-30.206,80
Impuesto s/vehículos de tracción mecánica.		0,00	0,00	370.206,80	0,00	370.878,24	671,44	108,88%	100,00%
31901	12.000,00	12.000,00	0,00	14.039,46	0,00	1.646,76	12.392,70	12.392,70	-2.039,46
Otras tasas: Cementerio		0,00	0,00	14.039,46	0,00	12.392,70	0,00	117,00%	88,27%
34912	82.000,00	82.000,00	0,00	83.499,79	0,00	0,00	83.499,79	83.499,79	-1.499,79
Cánon tren turístico.		0,00	0,00	83.499,79	0,00	83.499,79	0,00	101,83%	100,00%
45300	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	5.000,00	-5.000,00
Subvención FVMP "Refuezo Rducativo 2010"		0,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00%	100,00%
39900	5.000,00	5.000,00	0,00	3.373,11	0,00	1.210,00	2.163,11	2.163,11	1.626,89
Otros ingresos diversos		0,00	0,00	3.373,11	0,00	2.163,11	0,00	67,46%	64,13%
32200	7.000,00	7.000,00	0,00	11.084,98	0,00	0,00	11.084,98	11.084,98	-4.084,98
Licencia de ocupación		0,00	0,00	11.084,98	0,00	11.084,98	0,00	158,36%	100,00%
32100	60.000,00	60.000,00	0,00	70.995,46	0,00	0,00	70.995,46	70.961,86	-10.961,86
Licencias urbanísticas.		0,00	0,00	70.961,86	0,00	70.995,46	33,60	118,27%	100,00%
83000	6.000,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00
Reintegro préstamos concedidos		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45051	14.700,00	14.700,00	0,00	14.700,00	0,00	0,00	14.700,00	14.700,00	0,00
Subvención SERVEF (AEDL)		0,00	0,00	14.700,00	0,00	14.700,00	0,00	100,00%	100,00%
33900	230.000,00	230.000,00	0,00	265.614,30	0,00	0,00	265.614,30	265.614,30	-35.614,30
Ocupación Playas		0,00	0,00	265.614,30	0,00	265.614,30	0,00	115,48%	100,00%
33501	50.000,00	50.000,00	0,00	50.286,00	0,00	0,00	50.286,00	50.286,00	-286,00
O.V.P. :Mercado del Lunes		0,00	0,00	50.286,00	0,00	50.286,00	0,00	100,57%	100,00%
45002	15.057,09	15.057,09	0,00	15.057,09	0,00	0,00	15.057,09	15.057,09	0,00
Servicios Sociales: Emergencia Social		0,00	0,00	15.057,09	0,00	15.057,09	0,00	100,00%	100,00%
39190	2.000,00	2.000,00	0,00	52.658,72	0,00	37.431,90	15.226,82	15.226,82	-50.658,72
Otras multas y sanciones		0,00	0,00	52.658,72	0,00	15.226,82	0,00	2632,94%	28,92%
39100	0,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	3.000,00	-3.000,00
Infracciones urbanísticas		0,00	0,00	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00%	100,00%
33903	400,00	400,00	0,00	656,96	0,00	168,40	488,56	488,56	-256,96
Ocupación empresas comercializadoras de agua		0,00	0,00	656,96	0,00	488,56	0,00	164,24%	74,37%
33100	50.000,00	50.000,00	0,00	51.391,07	0,00	180,30	51.210,77	50.850,17	-1.030,47
O.V.P. Vados		0,00	0,00	51.030,47	0,00	51.210,77	360,60	102,06%	99,65%
45004	21.890,00	21.890,00	0,00	21.881,00	0,00	0,00	21.881,00	21.881,00	9,00
Servicios Sociales: (SEAFI)Atención a familias e infancia		0,00	0,00	21.881,00	0,00	21.881,00	0,00	99,96%	100,00%
46108	6.132,00	6.132,00	0,00	8.008,00	0,00	0,00	8.008,00	7.424,00	-1.292,00
Subvención Unidades de Respiro 2017		0,00	0,00	7.424,00	0,00	8.008,00	584,00	121,07%	100,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
33503	62.500,00	62.500,00	0,00	55.731,75	0,00	27,00	55.704,75	55.704,75	6.768,25
O.V.P. : Bisuteria. C/. Calabuig		0,00	0,00	55.731,75	0,00	55.704,75	0,00	89,17%	99,95%
29000	130.000,00	130.000,00	0,00	159.874,61	0,00	0,00	159.874,61	158.791,77	-28.791,77
Impuesto s/construcc.,instalaciones y obras.		0,00	0,00	158.791,77	0,00	159.874,61	1.082,84	122,15%	100,00%
54100	11.738,00	11.738,00	0,00	10.051,98	0,00	0,00	10.051,98	10.051,98	1.686,02
Arrendamiento solar Camping Eden		0,00	0,00	10.051,98	0,00	10.051,98	0,00	85,64%	100,00%
13000	400.000,00	400.000,00	0,00	429.922,67	0,00	0,00	429.922,67	428.291,38	-28.291,38
Actividades Empresariales. (I.A.E.)		0,00	0,00	428.291,38	0,00	429.922,67	1.631,29	107,07%	100,00%
33400	8.000,00	8.000,00	0,00	7.836,72	0,00	167,21	7.669,51	7.669,51	163,28
Ocupación suelo, vuelo y subsuelo (obras)		0,00	0,00	7.836,72	0,00	7.669,51	0,00	97,96%	97,87%
33500	350.000,00	350.000,00	0,00	348.538,19	0,00	1.931,61	346.606,58	341.571,13	6.497,26
O.V.P. : Mesas y sillas		0,00	0,00	343.502,74	0,00	346.606,58	5.035,45	98,14%	99,44%
33502	49.000,00	49.000,00	0,00	41.708,78	0,00	354,31	41.354,47	41.354,47	7.291,22
O.V.P. : Souvenirs		0,00	0,00	41.708,78	0,00	41.354,47	0,00	85,12%	99,15%
45083	0,00	15.890,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.890,84
Subvención programa EMPUJU/2018/217/12		15.890,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45006	0,00	41.535,72	0,00	13.050,00	0,00	0,00	13.050,00	13.050,00	28.485,72
Subvención EMCORD 2017/139/12		41.535,72	0,00	13.050,00	0,00	13.050,00	0,00	31,42%	100,00%
46116	0,00	70.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70.000,00
Subvención "Señalítica -Peñíscola turismo familiar-"		70.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
34200	0,00	0,00	0,00	150,00	0,00	0,00	150,00	150,00	-150,00
Universidad Popular		0,00	0,00	150,00	0,00	150,00	0,00	0,00%	100,00%
87000	0,00	2.493.006,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.493.006,08
Remanente de tesorería para gastos generales		2.493.006,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46103	8.600,00	8.600,00	0,00	17.683,17	0,00	0,00	17.683,17	17.683,17	-9.083,17
Subvención "Organización fiestas de interés turístico"		0,00	0,00	17.683,17	0,00	17.683,17	0,00	205,62%	100,00%
45003	11.616,44	11.616,44	0,00	11.616,44	0,00	0,00	11.616,44	11.616,44	0,00
Servicios Sociales: Ayuda domicilio		0,00	0,00	11.616,44	0,00	11.616,44	0,00	100,00%	100,00%
11300	7.800.000,00	7.800.000,00	0,00	7.827.555,18	0,00	0,00	7.827.555,18	7.794.370,46	5.629,54
De naturaleza Urbana (I.B.I)		0,00	0,00	7.794.370,46	0,00	7.827.555,18	33.184,72	99,93%	100,00%
31900	12.000,00	12.000,00	0,00	2.710,00	0,00	0,00	2.710,00	2.450,00	9.550,00
Otras tasas: Derechos de examen		0,00	0,00	2.450,00	0,00	2.710,00	260,00	20,42%	100,00%
54102	6.153,00	6.153,00	0,00	6.184,38	0,00	0,00	6.184,38	6.184,38	-31,38
Arrendamiento Bar Centro Social		0,00	0,00	6.184,38	0,00	6.184,38	0,00	100,51%	100,00%
32500	2.000,00	2.000,00	0,00	4.291,98	0,00	0,00	4.291,98	4.291,98	-2.291,98
Expedición de documentos.		0,00	0,00	4.291,98	0,00	4.291,98	0,00	214,60%	100,00%
34913	26.000,00	26.000,00	0,00	25.004,00	0,00	0,00	25.004,00	25.004,00	996,00
Cánon quiosco Plaza Antonelli.		0,00	0,00	25.004,00	0,00	25.004,00	0,00	96,17%	100,00%
46115	0,00	0,00	0,00	6.400,00	0,00	0,00	6.400,00	6.400,00	-6.400,00
Subvención Informadores turísticos		0,00	0,00	6.400,00	0,00	6.400,00	0,00	0,00%	100,00%
87010	0,00	715.533,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	715.533,97

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Gastos con financiación afectada		715.533,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76100	115.000,00	196.075,75	0,00	60.806,81	0,00	0,00	60.806,81	60.806,81	135.268,94
SubVENIón Plan Castellón 135		81.075,75	0,00	60.806,81	0,00	60.806,81	0,00	31,01%	100,00%
33901	160.000,00	160.000,00	0,00	180.332,68	0,00	17.374,64	162.958,04	162.958,04	-20.332,68
Ocupación empresas comercializadoras de energía		0,00	0,00	180.332,68	0,00	162.958,04	0,00	112,71%	90,37%
Total Ingresos	14.391.370,92	17.980.985,71	0,00	14.855.510,48	0,00	124.845,65	14.730.664,83	14.678.711,78	3.177.428,28
		3.589.614,79	0,00	14.803.557,43	0,00	14.730.664,83	51.953,05	82,33%	99,16%